
UCHWAŁA NR XX/119/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności gruntowej na nieruchomości 
będącej własnością gminy Rogóźno.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 466, poz. 1579 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.1))  uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa służebności gruntowej, polegającej na prawie 

przejazdu i przechodu do nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 88, położonej w 

obrębie Szembruczek i zapisanej w KW TO1U/00013858/4 na rzecz każdoczesnego jej właściciela, 

poprzez nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka  nr 89, położoną w obrębie Szembruczek  i 

zapisaną w KW TO1U/00028562/0 stanowiącą własność gminy Rogóźno.

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa z zaznaczonym 

przebiegiem służebności, o której mowa w ust. 1 stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno .

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/115/2016 Rady Gminy Rogóźno z dnia 6 grudnia 2016 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności gruntowej na nieruchomości będącej 

własnością gminy Rogóźno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2015r. poz. 1777, z 2016r. poz. 65, poz.1250, poz. 1271 i poz. 1579

Id: EAB398BD-3E59-4B8C-A72E-65F074868D8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wystąpieniem właścicieli działki nr 88, położonej w obrębie Szembruczek gm.

Rogóźno o ustanowienie służebności polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez działkę

gminną ,oznaczoną nr ewidencyjnym 89 , położoną w obrębie Szembruczek gm. Rogóźno ,

przygotowano uchwałę dot. ustanowienia służebności gruntowej . Służebność polega na

prawie przejazdu i przechodu do nieruchomości zabudowanej , oznaczonej jako działka

nr 88, położonej w obrębie Szembruczek gm. Rogóźno na rzecz każdoczesnego jej

właściciela poprzez nieruchomość gruntową oznaczoną numerem działki 89 , położonej w

obrębie Szembruczek gm.Rogóźno stanowiącej własność gminy Rogóźno .

Id: EAB398BD-3E59-4B8C-A72E-65F074868D8E. Podpisany Strona 1




